,tG'S^TIVO ^

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
<P

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 33/2025

0 Presidente da Câmara Municipal de Alfenas, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, verificado o melhor interesse da administração do Poder

Legislativo:

RESOLVE

ArL 1° Fica ratificada a Portaria n- 01/2024, que designa os agentes

públicos que atuam nas diferentes etapas do processo de contratação pública regido
pela Lei n^ 14.133/2021, sendo nomeada a Servidora Eleuza Débora Bárbara para
atuação como Agente de Contratação, as Servidoras Bruna de Aquino Nabak e
Sandra Oliveira Cardoso Leal como Equipe de Apoio, e o Servidor Leonardo
Guimarães Gíusto como Gestor e Fiscalizador dos Contratos.

ArL 2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alfenas, 09 de janeiro de 2025.

JEUS P|VCCIN! PEREIRA
Residente do Legislativo

M

este foi
ée

4a

úes Otusto
Xeofwr^ irwGersl

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 -Tel.: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 - Alfenas-MG